
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №3» г. Барнаула 

 

ПРИКАЗ 

 

«02»__07_  2025г.        № 45-у 

О зачислении учащихся 

1-х  классов 
 

 На основании   Порядка  приема  граждан для  обучения по  

образовательным  программам  начального  общего, основного  общего и 

среднего  общего  образования в МБОУ «Лицей № 3» и документов, поданных 

в соответствии с приказом  комитета по образованию города  Барнаула № 323-

осн. от 10.03.2025 г. «Об утверждении  перечня  территорий, закрепленных за  

муниципальными  бюджетными (автономными) общеобразовательными  

организациями  города  Барнаула на 2025/2026  учебный  год» и Положения о 

порядке  приема на обучение  по  образовательным   программам  начального  

общего, основного  общего и среднего  общего   образования  МБОУ «Лицей 

№ 3» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными  на 2025/2026  учебный  год в состав 1-х классов 

учащихся: 

1. Алиева Нигар Парвиз Кызы 

2. Бахтин Дмитрий Сергеевич 

3. Богатюк Иван Сергеевич 

4. Боярчук Алиса Вадимовна 

5. Бубенко Антон Иванович 

6. Быкова Софья Александровна 

7. Ветров Дмитрий Максимович 

8. Высоцкая Ева Александровна 

9. Вязигина Мария Дмитриевна  

10. Генералов Савелий Алексеевич  

11. Горохов Андрей Андреевич 

12. Гришин Кирилл Евгеньевич 

13. Гуреева Софья Николаевна 

14. Дмитриева Алиса Алексеевна 

15. Долгова Анна Игоревна 

16. Доронин Николай Владимирович 



17. Дорош Валерия Константиновна 

18. Зацепина Марьяна Дмитриевна 

19. Игуменов Михаил Сергеевич 

20. Измайлова Алиса Александровна 

21. Каракулова Виктория Романовна 

22. Кваст Милана Игоревна 

23. Кваст Михаэль Игоревич 

24.  Коваленко   Илья Вячеславович 

25. Кокоткина Алина Игоревна 

26. Кононенко Дарья Дмитриевна 

27. Корницкий Дмитрий Антонович 

28. Корябина София Андреевна 

29. Кривомазова Любовь Сергеевна 

30. Лозинская Ульяна Артёмовна 

31. Масленников Илья Владимирович 

32. Матвеева Виктория Олеговна 

33. Метельская Вера Алексеевна 

34. Незамаев Илья Андреевич 

35. Овчаров Артём Дмитриевич 

36. Пономарёв Михаил Евгеньевич 

37. Попов Илья Алексеевич 

38. Решетников Степан Артёмович  

39. Савельева Дарья Максимовна 

40. Савин Владимир Владимирович 

41. Сдобникова Алиса Дмитриевна 

42. Сизинцева Дарья Владимировна  

43. Сутормина Полина Алексеевна 

44. Томас Виктория Артёмовна 

45. Торопкин Захар Алексеевич 

46. Турбина Надежда Николаевна  

47. Тутов Тимофей Станиславович  

48. Унгефук Анжелика Викторовна  

49. Филиппова Софья Игоревна 

50. Харитонова Алёна Дмитриевна 

51. Храмцова София Гайратовна 

52. Чашников Лев Михайлович 

53. Шамрай Варвара Антоновна 

54. Шарыгина Варвара Антоновна  

55. Шемонаева Арина Александровна 



56. Штабкин Илья Ильич 

57. Этцель Дарья Антоновна 

 

 


